
税理士三田会会員各位 
平成 22 年 8 月吉日 

 
税理士三田会会長  鈴木 雅博 
研究担当副会長   戸田 譲三 
 

三田法曹会との定例交流研修会のご案内 
 
拝啓 会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、恒例となりました三田法曹会とのジョイント研修会の内容が固まりましたので 
ご連絡申し上げます。 
ご多忙とは存じますが、義塾出身の弁護士さんと接することのできる数少ないチャンスで

すので、是非ご参加ください。 
皆様の御予定に入れていただき、奮っての参加をお待ちしております。 
 
[ 日 程 ]  平成２２年９月１５日（水） 
 
[ 時 間 ]  研修会：午後６時３０分～    

懇親会：午後７時３０分頃～ 
 

[ 会 場 ]  ロイヤルパークホテル ３階 クラウンルームＡ  
         東京都中央区蛎殻町２－１－１ ℡：03-3667-1111  
 
[ 参加費 ]  ７，０００円（研修会及び懇親会費） 
 
[研修会テーマ]  「税理士損害賠償請求訴訟・実務解説」 

～顧問先の課税事業者選択届出につき， 
顧問税理士に助言義務はないとされた事例～ 

         講師：鳥飼総合法律事務所 内田久美子弁護士 

  
[ 連絡先 ]  税理士法人 熊谷事務所 三田会担当 岡村 
        ＴＥＬ：０３－３２３０－００７７ 
        準備の関係上、８月２５日までにお願いいたします。                                      

 
 <  出 欠 連 絡 表  > 

 
平成２２年９月１５日（水）の研修会・懇親会に、 出席   欠席   致します。 
                  （どちらかに〇を付けて下さい） 
 
会員名             
 

＊ＦＡＸ送付先→ 熊谷事務所 ０３－３２３０－００７０ 


